14v 07 may 1511, Nobilis Petrus Cerjat dominus de Combremondo Parvo, laudation of sale by Glaudius Broschon burgensis Melduni and Jacobus his son, to Rodulphus Conchet alias Borron textor Melduni, date of sale not mentioned.

14v 12 may 1511, Johannes filius quondam Petri Poncet de Combremondo loz Pictet sells to Vuilliermus Ballif sutor dicti loci habitator Melduni, a letter of reachept.

15v 20 may 1511, Nyodus Baddoz de Provondavalle sells to Nobilis Petrus Cerjat dominus de Combremondo loz Pictet tam suo quam Nobilium Bernardi et Guidonis Cerjat fratum suorum nominibus, with further proceedings.

17 02 jul 1511, Glaudius filius Glaudii Gavit de Novilliez sells to predictus Glaudius Gavat pater suus de Novilliez et Anthonius Dyn dicti loci.

17v 09 jul 1511, Claudia filia quondam Jacobi Reschoz de Vouderens uxor Anthonii Jayet burgensis Melduni sells to Clemens Bucti de Ursy.

18 09 jun 1511, Stephanus Clert burgensis et chappellerius Melduni sells to Ayma filia quondam Johannis dou Metem ? uxor Beczonis Perrusset habitatoris Melduni.

18v 09 jun 1511, Anthonius Gillieron tam nomine suo proprio quam persona conjuncta predicte (but there is no prior mention in this transaction) Ysabelle uxoris sue has received from Johannes filius quondam Nycodi Moctet 8 florins pro restitutione dotis Magdelene quondam uxoris Nycodi Victet, and an additional 9 florins for restitution of the trousseau and dresses.

19 09 jun 1511, Girardus Charpillioz has received from Rodulphus Rubat de Mollens, videlicet terciam partem dotis Peronete filie quondam Petri Rubat de Mollens quondam uxoris Glaudii Cha[r]pillioz matris Glaudii, Anthonii, [et] Guilliermi Cha[r]pillioz et Glaudie [et] Marguerite sororum suarum.

19v 11 jun 1511, Anthonius de Curia burgensis Melduni sells to Johannes Buctet.

20 27 jun 1511, Dispute and settlement, Jaquetus Riguet de Combremondo Parvo nomine et pro parte Peronete filie sue, and Johannes Jacoz filius quondam Glaudii Jacoz de Yverduno, super eo, videlicet quod dicta Peroneta dicebat se esse gravada de dicto Johanne, quare petebat relevari debere et dotem sibi constituere, with further proceedings.

21 27 jun 1511, Glaudius Broschon burgensis Melduni et Jacobus eius filius have received from Ludovicus Pischor burgensis Melduni, full payment from sale of house.

21 06 aug 1511, Petrus Rappit sutor Melduni sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Melduni, videlicet unam posam terre inclusa una chintria prati sitam in territorio de Cabanis supra Meldunum loco dicto en l'Espynaz juxta terram in geneperiis reddactam de la Chignaudaz ab oriente, terram predicto Guidonis a borea et vento, marescum seu communitatis de Orgeyvaux ab occidente, for 10 florins, with further proceedings.

22 18 aug 1511, Petrus Rappit sutor Melduni sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet terciam duas posas terre in tribus morsellis sitis in territorio de Cabanis supra Meldunum, quorum primus morsellus est loco dicto en Croschet juxta viam publicam ab oriente, terram dicti emptoris ab occidente et borea, terram Glaudii filii quondam Petri de Tecto a vento, secundus vero morsellus situs est loco dicto eis Crouses de Plan juxta terram Nycodi et Petri Veyrit ab oriente, terram Glaudii de Tecto ab occidente, vias publicas a borea. Item, tercius vero morsellus est ibidem prope loco dicto en Croust de Plan juxta terram Glaudii de Tecto ab oriente, geniperia communia ab occidente, viam tendentem Cabanum ou Marest de Plan a vento, viam tendentem a villa de Cabanis apud Chesalles a borea, for 16 florins, with further proceedings.

22v 24 aug 1511, Humberta filia quondam Petri Pin burgensis Melduni uxor Boniffacii Brideri eciam burgensis Melduni sells to Petrus Clot de la Fayt, with further proceedings.

23v 29 sep 1511, Hudriodus Girod de Vulliens sells to Glaudius filius Ludovici Chappuis de Vulliens, with further proceedings.

24 09 sep 1511, Glaudia filia quondam Rodulphi Connet de Montet et Agnetis filie quondam Vulliermi dou Tey uxor Petri Burjat de Yverduno sutoris scientes etc., de tamen laude, consensu, assensu, et auctoritate predicti Petri Burjat viri sui presentis et auctorizantis, quiccat per presentes dimictit et relinquit semper de laude qua supra providedos viros Guidonem de Tecto, Petrum, Glaudium, et Johannem de Tecto filios quondam Nycodi de Tecto nepotes predicti Guidonis de Tecto de Cabanis supra Meldunum, dicto Guidone presenti et dictis Petro, Glaudio, et Johanni dou Tey absentis jura subscriptis vice nomine et ad opus eorundum stipulans et recipiens pro se etc, videlicet omnia universa et singula bona quondam Vulliermi de Tecto et Agnetis eiusdem Vuilliermi uxoris avorum dicte Glaudie omnesque et singulas actiones, raciones, procionesque, et legitimas suas sibi competentes et competere debentis cum predictis Guido, Petro, Glaudio, et Johanne in omnibusque et singulis bonis suis paternis, maternis, et fraternis quibuscumque ac de omnibus hiis in quibus predicti Guido, Petrus, Glaudius, et Johannes sibi quictatriti ? teneri possent quovismodo tam in licteris quam extra licteras salva legali excheta, et est facta presens quictacio pro bono et justo precio sexdecim librarum habitarum etc., devestiens se etc., cum pacto etc., promicentes dicti conjuges juramentis suis etc. et obligacione bonorum suorum etc., contra premissa non venire etc., cum dampnis etc., volentes quod posset reffice ? etc., auctorizans etc., jurans etc.

(This item states clearly that Glaudia Connet, wife of Petrus Burjat of Yverdon, is the daughter of Rodulphus Connet and Agnes de Tecto, and the granddaughter of Vulliermus de Tecto and his wife Agnes, and that Guido de Tecto and his nephews Petrus, Glaudius, and Johannes, sons of the late Nycodus de Tecto, are also *heirs* of the same Vulliermus de Tecto and Agnes, that is, that they are successors in the estates of Vuilliermus and his wife. It does not state that Guido and his late brother Nycodus are also sons of Vulliermus; they could equally well be their grandsons.)

24v 05 oct 1511, Compromissum, Glaudius de Tecto antenatus filius quondam Nycodi de Tecto de Cabanis supra Meldunum ex una parte, et Glaudius de Tecto [junior] filius quondam Petri de Tecto antenati dicti loci de Cabanis supra Meldunum, de et super eo, videlicet, quod dictus Glaudius antenatus decebat et affirmabat quod dictus Glaudius junior debebat solvere Clementio Bucti de Ursy trigina libras bone monete pro dote quondam Perrissone uxoris dicti Clementis, necnon undecim florenos auri parviponderis sibi dicto Clementio debitos, quia in partagiis dicti quondam Petri patris dicti Glaudii junioris fuerat factum quod dictus Petrus debebat solvere omnia debita pro semel, quare petebat sibi degravari debere erga dictum Clementum Bucti de dictis triginta libris et undecim florenis dicto vero Glaudio de Tecto juniore, dicente ad premissa non teneri, quoniam dictus Glaudius antenatus erat injunctus ? dicto quondam Petro de Tecto de solvendo predicto Clementio Bucti dictum matrimonium et predictos undecim florenos auri et valoris predictorum, quare dicebat quod ipse debebat ipsum degravare erga dictum Clementum, tandem dicte partes scientes etc., pro se etc., volentes potius via amicabili quam rigorosa predictas questiones tractare et sedare, igitur prenominate partes se compromiserunt compromissumque firmum et validum de et super eorum differencias questionibus emergenciisque et contextis ? ex eisdem, scilicet in Venerabilem Dominum Jacobum Excofferi cappelanum ac Providum Guidonem de Tecto, Nycolletum de Tecto, et Johannem de Tecto, quibus dederunt omnimodum et absolutam potentatem de et super omnibus eorum differenciis questiones emergenciisque et contextis ex eisdem pronunciandum, declarandum, et ordonnandum etc., tandem predicti Dominus Jacobus Escofferi, Guido,

Nycolletus, et Johannes de Tecto scientes etc., pro se etc., omnis dicte pronunciacione in se assumentis pronunciaverunt in huic qui sequitur modum,

25v Primo, Christi nomine invocato, quod bona pax sit inter dictas partes.

Item, pronunciaverunt quod dictus Glaudius de Tecto antenatus teneatur et debeat solvere dicto Clementio Bucti pro premissis, videlicet quadraginta florenos auri et valoris predictorum, et Thome Martini hospiti Melduni quinque solidos pro unius bibitis tractando de dicte pace, et predictum Glaudium de Tecto juniores de premissis degravare.

Item, pronunciaverunt quod dcitus Glaudius junior teneatur et debeat solvere prefato Clementio Bucti viginti unum florenos auri et valoris predictorum, et predictum Glaudium antenatum erga dictum Clementem Bucti degravare, que predicta dicte parte laudant et ratificant per presentes, et promictunt juramentis suis etc., et obligacione bonorum suorum etc. premissa solvere actendere, tenere, completere, et observare, cum dampnis etc., renunciantes etc., jurantes etc.

(Clemens Bucty had married Perrissona, daughter of Jacobus son of Nicodus de Tecto. The dispute about the expenses of her wedding was still continuing at least as late as 1538, in the records of Rod Demont.)

26 20 oct 1511, Anthonius Fallioz de Mont and Aymo Clert alias Gavilliet dicti loci, exchange.

26v 01 nov 1511, Petrus Rappit sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet unum morsellum terre continens circa duas bonas posas terre sitas in territorio de dictis Cabanis loco dicto oltre Marest juxta terram dicti Guidonis ab oriente, marescum communem et pratum Johannis de Costel et Glaudii de Tecto antenati ab occidente, pascua communia a vento, terram Nycodi et Petri Veyrit a borea, for 24 florins, with further proceedings.

27v 01 nov 1511, Johannes Jacod alias de Alingoz junior sutor Melduni sells to Hanni Porchet filius ? Jaqueti Porchet de Belflory, with further proceedings.

28v 01 nov 1511, Jacobus de Sarsens filius quondam Jacobo (should be Jacobi !) de Sarsens dicti loci sells to Glaudius Olivier de Chesalles, a letter of reachept.

29 30 nov 1511, Bernardus de Curia filius quondam Discreti Glaudii de Curia burgensis Melduni sell to Ludovicus Moctaz de Syens, cense, with further proceedings.

29v 01 dec 1511, Nycolletus Jordan deys Culayes sells to Andreas Jordan filius Petri Jordan dicti loci.

30 06 dec 1511, Glaudius Marsens de Vuarmarens sells to Nycodus Cons, with further proceedings.

31 07 dec 1511, Nycodus Charpilloz et Michael filius quondam Girardi Charpilloz de Vuycherens sells to Glaudius Cavin dicti loci, with further proceedings.

31v 07 dec 1511 (datum ut supra), Petrus et Glaudius Fouchieres de Bussy sells to Glaudius Mistralis burgensis Melduni.

32 31 dec 1511, Anthonius Charpillioz, Glaudia eius uxor, Rodulphus Charpilloz et Johanneta eius uxor de Vuycherens pro medietate, et Glaudius Nardyn pro alias medietate, dicte mulieres de laude et auctoritate dictorum virorum suorum, sell to Glaudius Cavin dicti loci, with further proceedings.

33 05 jan 1511, quod cum Nycodus Fraschat burgensis Melduni sold to Humbertus Buctet de Rosczinges, now Johannes Buctet filius quondam dicti Humberti Buctet has received from the said Nycodus Fraschat full payment.

33 23 jan 1511, Francesia filia quondam Jacobi Pin burgensis Melduni uxor Johannes Grivat sells to Petrus Clot, with further proceedings.

34 25 jan 1511, Marriage: Glaudius Oliveir de Chesalles parrochie de Mollens nomine et ex parte Johannis Oliveir filii suis, and Johannes Reschoz de Ursy dicte parrochie de Mollens nomine et ex parte Jaqueme filie sue dicti Johannis, with further proceedings.

36 Die Lune post festum Sancti Petri in Cathedra 1511, Glaudia relicta quondam Anthonii Cachin de Carrojoz et Glaudius filius dictorum conjugum sells to Amedeus Crousaz et Jacobus Challiet de Hermenges rectorum et eo nomine confratrie Sancti Spiritus de Syens, cense, based on 11 florins principal of which 6 florins are from a rehemption by Anthonius Detard de Vuycherens and the other 5 florins from a legagy by Glaudius Cavin to the said confratria, with further proceedings.

37 11 mar 1511, Amedeus Cordey filius quondam Glaudii Cordey de Cappella Voudana sells to Johannes filius Ludovici Bussynyez burgensis Melduni, with further proceedings.

38 29 mar 1512, Nobilis Glaudius de Cultillia domicellis Viviaci condominus Combremondis Magni sells to Glaudius Gabat filius quondam Glaudii Gabat, with further proceedings.

38v 02 apr 1512, Petrus Vernaz has received from Franciscus Destrier burgensis Melduni.

38v 07 apr 1512, Glaudius [junior] filius quondam Petri de Tecto antenati de Cabanis supra Meldunum sells to Guido de Tecto dicti loci, videlicet tres cupas boni et pulcri frumenti mensure Melduni annui et perpetui redditus census, et est facta presens vendicio pro bono et justo precio viginti quinque florenorum auri boni parviponderis, fidejussor Petrus Rappit sutor Melduni, with further proceedings. (In effect, a loan of 25 florins to Glaudius de Tecto junior.)

39v 07 apr 1512, Petrus Jacaud de Cultillie, quitclaim to Dominus Aymo de Balma cappellanus Melduni heres quondam Vuillermi Compatri de Berchiez, with further proceedings.

40v 11 apr 1512, Glaudius Gabat de Combremondo Magno filius Glaudii Gabat de Noviliez sells to Nycolletus Girard de Dinisiez, with further proceedings.